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Samedi 11 et dimanche 12 octobre 2025

Hall Omnisport de la Docherie
Rue de Jumet 324 - 6030 Marchienne-au Pont

RESULTATS

Le Silver Star Charleroi remercie les 119 archers
qui I'ont honoré de leur présence .

Il Lors de la remise des prix, il a été erronément tenu compte dans le classement des archers ayant
participé plusieurs fois, que ce soit avec des licences différentes (belge et frangaise) ou pas.
Ceci n'est pas permis par le reglement de la LFBTA.

Le présent classement tient compte de ce point et les archers et clubs (inter-équipes) concernés seront
prévenus individuellement.

Merci a nos arbitres et candidats arbitres
Dank aan onze scheidsrechters en kandidaat scheidsrechters

samedi 11 octobre 2025 | | dimanche 12 octobre 2025
Chef arbitre : Benny STRUBBE Chef arbitre : Benny STRUBBE
Arbitre : Frank NOIRET Arbitre : Frank NOIRET
Arbitre : Arbitre :
Candidat : Candidat :
Candidat : Candidat :
Records
Archer Club Points Catégorie Record(s)
Version Date Remarques
1 14-10-25 |Résultats / Resultaten
2 19-10-25 |Pascal DEBRUE (CAC) sorti du classement C60M (absent)

Veuillez signaler toute erreur par email svp - Gelieve alle fouten per email te vermelden aub
Secretaire@SSC-Archery.be
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Silver Star Charleroi
18m Ligue - 11 & 12-10-2025

Clas. Nom Prénom

Tirs Complets

Aspirant Adulte (21+) 18m

1 Pétrisot

Aspirant Jeune (U21) 18m

1 Vander Maelen Manon

Barebow Homme 50+

1 Leloup Alain
2 Zemouri Youssef
3 Delhez Fabian

Barebow Homme 60+
1 Neetens Erik
2 Romain Jean-Luc

Barebow Femme 60+

1 Van Malderen Rolande

Barebow Homme Senior
1 Andersen Peter
2 Blairon Michel

Barebow Femme Senior
1 Mortier Patricia

2 Dupriez Laurence

Compound Homme 50+

1 Noiret Frank

2 Gouverneur Philippe

3 de Ryckere Eric

4 Falque Pascal

5 Croes Emmanuel
6 Vanderveken Yves

7 Pitta Fabrice

8 Willems Valéry

9 Gevart Jean-Michel

Compound Femme 50+
1 Vanzeveren
2 D'lgnoti

Barbara
Brigida

Compound Homme 60+

1 Cathelain Christophe
2 VD Meulebroecke  Geert

3 Rouaux Henri

4 Osnowski Roger

5 Olivier Pierre

6 Detienne Jean-Claude
7 Delaunois Michel

8 Scalisi Carmelo
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Emmanuelle

Pays Club
BE SSC
BE SSC
BE ABA
BE LFU
BE DSA
BE ABA
BE FBG
BE BTS
BE ABA
BE ABA
BE FOA
BE RCM
BE SSC
BE LIE
BE ECA
BE BTS
BE LAW
BE SSC
BE CEN
BE CEN
BE LFU
BE RCM
BE LFU
BE ECA
BE WTK
BE FAC
BE ARB
BE LAB
BE CEN
BE ABA
BE CAC

Matricule

85D09991

09D09456

67H06860
66H08865
74H07485

62H09865
55H09263

62D04912

59H04036
64H07026

76D00061
78D08922

69H01281
72H01530
69H0007

71H04906
67H01269
75H01279
75H05476
75H08304
71H06603

74D01124
74D07631

65H04557
9105
59H01185
61H01256
64H06873
51H00989
65H00570
47H01018

Dist.

18m

18m

18m
18m
18m

18m
18m

18m

18m
18m

18m
18m

18m
18m
18m
18m
18m
18m
18m
18m
18m

18m
18m

18m
18m
18m
18m
18m
18m
18m
18m

18m

257

247

241
213
198

208
184

139

250
217

218
205

288
290
280
281
275
276
279
276
263

277
232

284
274
270
274
271
259
248
244

10

N

N

©

WNONO OO &

9

w N

»

11
10
20
19
23
20
19
19
17

16
22
21
23
16
11
17
13

18m

271

246

236
236
194

206
154

180

264
234

223
169

296
288
289
281
282
280
277
278
255

260
249

290
279
279
271
270
268
274
219

10

~ s

QO -

(o]

N

26
18
19
14
13
14

10

w

20
11
10

10
3

9 Total
16 528
6 493
5 477
6 449
2 392
6 414
3 338
6 319
11 514
5 451
5 441
2 374
4 584
12 578
11 569
13 562
16 557
14 556
19 556
18 554
14 518
22 537
12 481
10 574
17 553
19 549
20 545
18 541
19 527
16 522
8 463

10

16

13

»

44
38
29
25
19
22
19
19
10

34
17
15
12
13
10
12

25

14

21
10

15
22
31
32
39
34
38
37
31

141
21

26
39
40
43
34
30
33
21



Silver Star Charleroi
18m Ligue - 11 & 12-10-2025

Compound Femme 60+
1 Houssier
2 Guilbert

Gilberte
Laurence

Catégorie Inconnue : Chaise
1 Detienne

Compound Homme Senior

BE
BE

Jean-Claude BE

1 Vael Jonathan BE
2 Croes Quentin FR
3 Depoitier Julien BE
4 Etienne David BE
5 Fraipont Julien BE
6 Osnowski Sébastien BE
7 Van Elven Cédric BE
8 Geurts Brieuc BE
9 Vandergucht Jonathan BE
10 Delforge Denis BE
11 Parmentier Niels BE
12 Ryckaert Emerik BE
13 Verhoeven Sébastien BE
14 Denis Romain BE
15 Devis Jeremy BE
16 Scalzo Calcedonio BE
17 Art Renaud BE
18 Denayer Sébastien BE
19 Verzele Jonathan BE
Compound Homme U13
1 Simoens Robin BE
Compound Homme U18
1 Art Matteo BE
Compound Homme U21
1 Gevart Noa BE
2 Bertozzi Matteo BE
3 Languedoc Conrad BE
Compound Femme Senior
1 Lejeune Fanny BE
2 Bernaert Vélina BE
3 Olivier Jodie BE
4 Duvivier Cindy BE
5 Trotta Rosa BE
6 Gouverneur Aurélie BE
Longbow Mixte 50+
1 Lebon Josiane BE
2 Crabbé Alain BE
3 Hanon Pascale BE
4 Spina Eliseo BE
Longbow Mixte Jeunes (U18)
1 Kindt Rosalie BE
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CAC
ECA

CEN

CAC
ACW
CEN
FBG
LAW
ARB
FBG
ABA
GSR
CAC
WTK
ECA
GSR
SSC
ABA
CAC
CEN
GAU
RCM

RCM

CEN

LFU
CAC
ANT

LFE

FOA
LAB

CEN
SSC
LIE

ARC
SSC
ABT
CEN

CEN

63D01297
65D08336

51H00989

89H03685
10268512
88H01009
81H01483
99H02236
01H01230
78H01482
95H00672
94H00147
78H06599
9100
03H03790
90H00193
93H08915
93H00633
78H07392
83H05217
76H00038
88H07570

13H07919

08H04429

05H06604
05H01071
07HO01114

89D01391
02D04732
98D09111
85D08083
79D01274
90D05866

53D00584
57H01020
73D01189
58H09362

07D09015

18m
18m

18m

18m
18m
18m
18m
18m
18m
18m
18m
18m
18m
18m
18m
18m
18m
18m
18m
18m
18m
18m

18m

18m

18m
18m
18m

18m
18m
18m
18m
18m
18m

18m
18m
18m
18m

18m

268
249

296
292
293
290
290
289
286
290
288
284
280
282
282
287
288
283
273
275
268

253

288

278
271
270

284
275
274
267
250
251

221
207
194
195

195

26
22
23
20
20
19
16
20
18
16
14
12
12
17
18
13

18

w

W oo N0 BN

AO o

10
10
11
14
10
12
12
13
18
18
13
12
17
21
19
17

15

12

12
25
20

16
19
20
17
15
16

- 0101 N

274
247

297
294
292
291
290
290
292
287
287
288
287
283
282
276
274
274
279
270
255

257

288

288
276
267

290
276
267
269
273
251

219
228
227
180

149

27
24
22
21
20
20
22
17
17
18
18
13
12

14

10
11

18

wWwooh~pbhNO

A WO -
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13
13
12
11
17
18
24
14
16
19
16
16

19

12

12
24
16

10
22
19
21
19
16
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542
496

593
586
585
581
580
579
578
577
575
572
567
565
564
563
562
557
552
545
523

510

576

566
547
537

574
551
541
536
523
502

440
435
421
375

344

53
46
45
41
40
39
38
37
35
34
32
25
24
23
32
22
16
19
11

36

35

12

34
15
11

13

OWNNDN

38
26

14
15
19
20
21
22
23
25
24
24
35
36
37
26
33
40
35
33

34

24

24
49
36

26
4
39
38
34
32

15

10



Silver Star Charleroi
18m Ligue - 11 & 12-10-2025

Longbow Mixte Senior
1 Larcin

Recurve Homme 50+

1 Huaux

2 Wattiez

3 Languedoc

4 Lambillotte

5 Laurent

6 Cambier

7 Peeters

Recurve Femme 50+

1 Danloy
2 Thirot

Recurve Homme 60+

1 Meyer

2 Lejoly

3 Vandenberghe
4 Van Rattinghe
5 Gauthier

6 Prudhomme

7 Roberto

8 Lejeune

9 Dagnelie
10 Henin

Recurve Femme 60+
1 Maertens

Stéphane

Stéphane
Eddy
Franck
Yves
Fabrice
Patrick
Serge

Pascale
Wivine

Marc
Daniel
Daniel
Christian
Joél
Pascal
Salvador
Paul
Paul
Christian

Catherine

Recurve Homme Senior

1 Wattiez
2 Boetsch
3 Wattiez
4 Vitry

5 Laurent
6 Adam

7 Desmet
8 Kalenga
9 Médart
10 Ménager
11 Jorio

Recurve Femme U13
1 Hostens

Recurve Homme U15
1 Van Den Noortgate

Recurve Femme U15
1 Ménager
2 Vermeir

Recurve Femme U18
1 Vanderveken
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Yohan
Paul
Anthony
Alexandre
Julien
Frédéric
Emmanuel
Philippe
Maxime
Francois
Ludovic

Olivia

Loukas

Korydwen
Océane

Zoé

BE

BE
BE
BE
BE
FR
BE
BE

BE
BE

BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

BE

BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

BE

BE

BE
BE

BE

ABT

CAC
ANT
ANT
LFU
TA2V
ABT
GSR

FBG
LFU

RCM
LIE
CAN
FOA
SSC
ABT
ABT
LFE
ABT
SSC

GSR

LFE

RCM
ANT
GSR
FBG
BTS

RCM
SSC
CEN
DSA
ANT

CAC

SSC

DSA
GSR

SSC

79H07912

69H01050
67H00909
73H01129
72H05876
0063028J
67H09455
66H07210

66D08296
72D00902

59H04233
61H01549
51H02731
63H06408
58H08573
64H04981
50H02729
56H00919
61H10421
58H00999

64D00141

96H00905
00HO08418
92H00908
81HO07211
81H06948
96H02757
69H09892
84H08743
91H05640
77H08510
83H08560

17D08938

11H09301

12D08478
11D09690

09D08042

18m

18m
18m
18m
18m
18m
18m
18m

18m
18m

18m
18m
18m
18m
18m
18m
18m
18m
18m
18m

18m

18m
18m
18m
18m
18m
18m
18m
18m
18m
18m
18m

18m

18m

18m
18m

18m

194

278
268
256
238
223
219
172

255
257

250
250
225
221
206
235
220
211
194
188

239

274
273
276
273
255
254
239
224
234
225
188

141

257

264
241

200

W2 PO -~2NNP~,OOG OO WWOoONNDN

-

OQWN-_2001 0101 &~ O©©

15
16
11
10

10
11

12

A, DO P~O®

16
16

12

13

11

12

227 4 9
257 7 13
265 8 13
258 10 7
245 3 8
247 3 11
250 6 11
193 65 3
265 9 13
254 4 13
255 8 9
244 8 6
241 3 8
236 2 11
248 5 10
213 1 3
220 0 5
209 1 5
223 3 5
150 1 3
244 5 7
279 14 11
280 13 14
276 11 14
277 14 9
262 6 13
260 9 14
246 5 11
235 4 8
223 5 5
228 4 7
149 0 3
131 1 0
250 4 12
262 8 10
234 3 7
205 3 3

421

535
533
514
483
470
469
365

520
511

505
494
466
457
454
448
440
420
417
338

483

553
553
552
550
517
514
485
459
457
453
337

272

507

526
475

405

19
15

-
aoooo,

11

13

A hOODMNMNNBAN

10

23
22
25
29
11
14

o N~

11

14

28
29
18
18
15
20

23
24

21
16
12
17
14
11
13

14

27
30
23
17
25
27
18
19
13
15

24

23
13



Silver Star Charleroi
18m Ligue - 11 & 12-10-2025

Recurve Homme U21
1 Zhou Muyang BE GSR 07H06544 18m 262

Recurve Femme U21

1 Van Rattinghe Lara BE FOA 06D06407 18m 271
2 Van Elven Ysaline BE FBG 06D04888 18m 254
3 Antoine Cassandra BE CEN 06D07044 18m 198

Recurve Femme Senior

1 Lambillotte Anais BE LFU 00D00890 18m 257
2 Ruiz Sarah BE GSR 88D07938 18m 258
3 Cutzach Perrine BE ABT 85D08756 18m 218
4 Gallet Elodie BE RCM 86D08936 18m 159

Hors concours (participations multiples)

Compound Homme Senior
1 Croes Quentin BE LAW 99H01271 18m 295

Longbow Mixte 50+
1 Crabbé Alain BE SSC 57H01020 18m 222

Recurve Homme 50+
1 Laurent Fabrice BE FBG 68H10456 18m 242
2 Laurent Fabrice BE FBG 68H10456 18m 234

Recurve Femme U18
1 Vanderveken Zoé BE SSC 09D08042 18m 158
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Sitver Star Charleroi

Catégorie RECURVE

Classement

Catégorie COMPOUND

Classement

Catégorie BAREBOW

Classement
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Points
1599
1597
1543
1509
1494
1420
1357

Points
1722
1717
1708
1703
1661
1570
1565

Points
1442

Club
ANT
GSR
RCM
LFU
FBG
SSC
ABT

Club
CAC
CEN
ECA
SSC
ABA
RCM
LFU

Club
ABA

Prix
Premier Prix
Deuxiéme Prix
Troisieme Prix

Prix
Premier Prix
Deuxiéme Prix
Troisieme Prix

Prix

18m Ligue

11 & 12 octobre 2025

Equipes - Ploegen

Archer 1
Wattiez Anthony
Vitry Alexandre
Boetsch Paul
Lambillotte Anais
Danloy Pascale
Van Den Noortgate Loukas

Cambier Patrick

Archer 1
Vael Jonathan
Depoitier Julien
Cathelain Christophe
Noiret Frank
Geurts Brieuc
Vanzeveren Barbara
Gevart Noa

Archer 1
Andersen Peter

Points
552
550
553
515
520
507
469

Points
593
585
574
584
577
537
566

Points
514

Archer 2
Wattiez Eddy
Zhou Muyang

Meyer Marc
Thirot Wivine
Laurent Julien

Kalenga Philippe
Prudhomme Pascal

Archer 2
Delforge Denis
Art Matteo
de Ryckeére Eric
Denis Romain
Devis Jeremy

Verzele Jonathan
Gevart Jean-Michel

Archer 2
Leloup Alain

Points
533
534
505
511
517
459
448

Points
572
576
569
563
562
523
518

Points
477

Archer 3
Languedoc Franck
Ruiz Sarah
Desmet Emmanuel
Lambillotte Yves
Van Elven Ysaline
Gauthier Joél
Roberto Salvador

Archer 3
Scalzo Calcedonio
Pitta Fabrice
Ryckaert Emerik
Vanderveken Yves
Delaunois Michel
Simoens Robin
D'lgnoti Brigida

Archer 3
Blairon Michel

Points
514
513
485
483
457
454
440

Points
557
556
565
556
522
510
481

Points
451



